
Shpallja e kandidatëve fitues për vendet e lira për personel akademik pranë Departamentit Burimeve të Energjisë në Fakultetin e Gjeologjisë dhe Minierave si më poshtë:
· Msc. Bardhosh Seitaj per vendin vakant: Personel akademik në fushën “Inxhinieria e Shpimit të Puseve”.
· Msc. Lorina Lici për vendin vakant: Personel akademik në fushën “Fiziko-Kimia e Suspensioneve”.
[bookmark: _GoBack]

